UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2652/QĐ-UBND
	Tam Kỳ, ngày 11 tháng 8 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG DANH MỤC CÁC CHUYÊN NGÀNH VÀ NHU CẦU ĐÀO TẠO, THU HÚT CÁN BỘ CÓ TRÌNH ĐỘ SAU ĐẠI HỌC GIAI ĐOẠN 2008-2010 VÀ ĐẾN NĂM 2015

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 10/2008/QĐ-UBND ngày 02/4/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định về cơ chế, chính sách hỗ trợ đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức;
Căn cứ Quyết định số 11/2008/QĐ-UBND ngày 02/4/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định về cơ chế, chính sách hỗ trợ luân chuyển và thu hút cán bộ;
Căn cứ Quyết định số 3141/QĐ-UBND ngày 25/9/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Danh mục các chuyên ngành và nhu cầu đào tạo, thu hút cán bộ có trình độ sau đại học giai đoạn 2008-2010 và đến năm 2015;
Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh và của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh tại Tờ trình số 893/TTr-SNV ngày 26 tháng 6 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung Danh mục các chuyên ngành và nhu cầu đào tạo, thu hút cán bộ có trình độ sau đại học giai đoạn 2008-2010 và đến năm 2015 ban hành kèm theo Quyết định số 3141/QĐ-UBND ngày 25/9/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam (Có Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh; Trưởng ban Ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh; thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Minh Ánh

PHỤ LỤC
DANH MỤC CÁC CHUYÊN NGÀNH VÀ NHU CẦU ĐÀO TẠO, THU HÚT CÁN BỘ CÓ TRÌNH ĐỘ SAU ĐẠI HỌC GIAI ĐOẠN 2008-2010 VÀ ĐẾN NĂM 2015
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2652/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2009 của UBND tỉnh Quảng Nam)
	TT
	Chuyên ngành đào tạo
	Nhu cầu
	Nhu cầu
	Nhu cầu
	Ghi chú

	Tổng số
	Trong đó
	Trong đó

	Đào tạo
	Thu hút

	1. Ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh
	1. Ban Xúc tiến đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh
	10
	2
	8

	1
	Kinh tế
	3
	1
	2

	2
	Luật
	2
	1
	1

	3
	Tài nguyên-Môi trường
	1

	1

	4
	Hợp tác quốc tế
	1

	1

	5
	Xây dựng
	2

	2

	6
	Kiến trúc
	1

	1